
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 
"Воркута" кар кытшлöнмуниципальнöйюкöнса администрации              

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 
г.Воркуты 

1 №-а прогимназия»  муниципальнöйасъюраланавелöдан учреждение Воркута к. 
 

 
П Р И К А З 

 
г. Воркута 

01.12.2022г.                                                                                                     №459/01-17 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 
на II полугодие 2022-2023 учебного года 

 
В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МАОУ «Прогимназия №1» 
г.Воркуты от 31.08.2021 №220/01-17, в соответствии с решением Педагогического совета 
МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты (протокол №1 от 31.08.2022) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 
учебного года (Приложение). 

2. МетодистуЧесноковой Д.М., ответственной за проведение оценочных процедур, 
обеспечить: 

 проведение оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 учебного года в 
соответствии графиком; 
3. СекретарюКравченко А.В. разместить график проведения оценочных процедур 

на официальном сайте образовательного учреждения в сети Интернет в срок до 
28.12.2022г. 

4. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор           О.Б. Манзюк 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 

Чеснокова Д.М. 

Кравченко А.В. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
к приказу директора 

№ 459/01-17 от 01.12.2022г. 
 

 
График проведения оценочных процедур  
на II полугодие 2022-2023 учебного года 

 
Сроки 

проведе- 
ния 

Предмет Клас
с 

Контрольные 
мероприятия 

Вид оценочной процедуры 

25.01 Русский язык 2 а Контрольный 
диктант по теме 

«Безударные 
гласные в корне 

слова» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

14.02 Контрольный 
диктант теме 
«Имя 
существительное
» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

15.03 Контрольный 
диктант по 
итогам 3 четверти 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

17.05 Контрольный 
диктант по 

итогам 4 четверти 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

19.01 Математика 2 а Контрольная 
работа по теме 
«Умножение и 

деление» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

19.02 Контрольная 
работа по теме 
«Сложение и 
вычитание» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

16.03 Контрольная 
работа по теме 

«Итоги 3 
четверти» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

18.05 Контрольная 
работа по теме 

«Итоги 4 
четверти» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

25.02 Литературное 
чтение 

2 а Контрольная 
работа по разделу 

«Здравствуй, 
матушка зима!» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

21.03 Контрольная 
работа по разделу 

«Чудеса 

Оценочная процедура 
школьного уровня 



случаются» 
12.05 Контрольная 

работа по разделу 
«Весна, весна! И 

всеейрадо!» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

22.02 Окружающий 
мир 

2 а Контрольное 
тестирование по 

разделу «Осень»» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

24.05 Контрольное 
тестирование по 
разделу «Весна и 

лето» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

04.05 
Английский 
язык 2 а 

Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

25.01 Русский язык 2 б Контрольный 
диктант по теме 

«Безударные 
гласные в корне 

слова» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

14.02 Контрольный 
диктант теме 

«Имя 
существительное

» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

15.03 Контрольный 
диктант по 

итогам 3 четверти 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

17.05 Контрольный 
диктант по 

итогам 4 четверти 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

19.01 Математика 2 б Контрольная 
работа по теме 
«Умножение и 

деление» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

16.02 Контрольная 
работа по теме 
«Сложение и 
вычитание» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

16.03 Контрольная 
работа по теме 

«Итоги 3 
четверти» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 



18.05 Контрольная 
работа по теме 

«Итоги 4 
четверти» 

Оценочнаяпроцедурашкольног
о уровня 

24.02 Литературное 
чтение 

2 б Контрольная 
работа по разделу 

«Здравствуй, 
матушка зима!» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

21.03 Контрольная 
работа по разделу 

«Чудеса 
случаются» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

12.05 Контрольная 
работа по разделу 
«Весна, весна! И 

все ей радо!» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

22.02 Окружающий 
мир 

2 б Контрольное 
тестирование по 
разделу «Осень» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

24.05 Контрольное 
тестирование по 
разделу «Весна и 

лето» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

04.05 Английский 
язык 

2 б Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

17.02 Русский язык 3 Контрольная 
работа по теме 

«Имя 
существительное

» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

15.03 Контрольный 
диктант по 
итогам 3 
четверти. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

03.04 Контрольное 
списывание с 

грамматическим 
заданием. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

17.05 Контрольный 
диктант по 

итогам 3 четверти 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

10.01 Математика 3 Контрольная 
работа по теме 
«Умножение и 

деление на 2, 3, 4, 

Оценочная процедура 
школьного уровня 



5, 6» 
31.01 Контрольная 

работа по теме 
«Табличные 

случаи 
умножения и 

деления» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

16.02 Контрольная 
работа по теме 
«Внетабличные 
случаи деления» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

16.03 Контрольная 
работа по итогам 

3 четверти. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

18.05 Контрольная 
работа по итогам 

4 четверти. 

Оценочная процедура 
школьного уровня   

20.02 Литературное 
чтение 

3 Контрольная 
работа по теме 
«Тематический 

каталог». 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

12.04 Контрольная 
работа по теме 
«Литературная 

сказка». 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

13.01 Окружающий 
мир 

3 Проверочная 
работа «Мир как 

дом». 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

02.03 Тестирование по 
разделу «Дом как 

мир» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

14.04 Проверочная 
работа по разделу 

«Дом как мир». 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

05.05 Английский 
язык 

3 Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

24.01 Русский язык 4 Контрольное 
изложение 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

14.02 Проверочная 
работа по теме 

«Имя 
существительное

» 

Оценочная  процедура 
школьного уровня 

15.03 Контрольный 
диктант по 

итогам 3 четверти 
 
 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

04.04 Контрольное 
списывание. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 



17.05 Контрольный 
диктант по 

итогам 4 четверти 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

18.01 Математика  4 Контрольная 
работа по теме 

«Нумерация 
чисел больше 

тысячи» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

13.02 Контрольный 
устныйсчет 

Оценочная  процедура 
школьного уровня 

16.03 Контрольная 
работа по теме 

«Скорость, 
время, 

расстояние» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

18.05 Контрольная 
работа по итогам 

4 четверти 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

13.01 Литературное 
чтение 

4 Контрольная 
работа по теме « 
Жить по совести 
любя друг друга» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

02.03 Контрольная 
работа по теме 
«Литературная 

сказка» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

10.05 Окружающий 
мир 

4 Контрольная 
работа по разделу 
«Путешествие по 

реке времени» 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

05.05 Английский 
язык 

4 Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочная процедура 
школьного уровня 

По 
графику 
УПРО 

ОРКСЭ 4 Контрольная 
работа  

за II полугодие 

Оценочная процедура 
муниципального уровня 

 


		2022-12-02T11:21:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




